令和 2 年 11 月吉日

 お得意様各位

東京都江東区常盤 2-6-12

TEL 03-3631-4579

  FAX 03-5600-8120

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、年末・年始の営業及び、配送業務の日程は下記の通りでございます。

ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解の程お願いいたします。

敬具

記

年末営業日  １２月２６日(金) １２:００まで営業いたします

令和 7 年 12 月 26 日(金)午後～令和 8年 1月 4日(日)の間休業

＊お届けについて＊

弊

社

在

庫

商

品

納品エリア ご注文 納品日 ご注文 納品日

取

寄

せ

商

品

ご注文 納品日

23 区内
12 月 15 日

11：00 まで
年内配達

12 月 15 日

11：00 以降
順次配達

12 月 8 日

11：00 まで
年内配達

23 区外
12 月 8 日

11：00 まで
年内配達

12 月 8 日

11：00 以降

1 月 5 日

(月)より

順次出荷

12 月 1 日

11：00 まで
年内配達

年末年始期間(12 月下旬～1月初旬)は、納品日指定の御希望に沿えない場合がございます。

また、メーカー等の休みや道路混雑が予想されますので、早めのご注文にご協力いただき

ますようお願いいたします。

FAX・電話の他、メール・WEB でのご注文も承っております。どうぞご利用ください。

(order@tokyokamiten.co.jp)

令和 8 年１月 5 日(月)は １０時より営業いたします。